О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области № 504 от 27.03.2014 г. «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального района Кинельский Самарской области и урегулированию конфликта интересов
    Руководствуясь Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 821 от 01.07.2010 г. «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области  № 504 от 27.03.2014 г. «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального района Кинельский Самарской области и урегулированию конфликта интересов».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 14.03.2025 г. № 374 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области № 504 от 27.03.2014 г. «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального района Кинельский Самарской области и урегулированию конфликта интересов».
3. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский Самарской области (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	И.о. главы
муниципального района

Кинельский
	Д.В. Григошкин

Толкунова 21505
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области
№ 932 от «06» ___06___ 2025 г.

Изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области  № 504 от 27.03.2014 г. «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального района Кинельский Самарской области и урегулированию конфликта интересов».

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального района Кинельский Самарской области и урегулированию конфликта интересов
	Троц

Сергей Васильевич
	-
	заместитель главы муниципального района Кинельский Самарской области по общим вопросам, председатель комиссии;

	Мамонов
Андрей Юрьевич
	-
	заместитель главы муниципального района Кинельский Самарской области по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Толкунова

Елена Константиновна
	-
	начальник организационного отдела администрации муниципального района Кинельский Самарской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Силантьева

Татьяна Леонтьевна

	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального района Кинельский Самарской области;

	Смирнов

Александр Владимирович

	-
	директор Муниципального бюджетного учреждения «Управление природопользования муниципального района Кинельский», председатель первичной профсоюзной организации администрации муниципального района Кинельский Самарской области;

	Смирнова

Ольга Дмитриевна

	-
	исполнительный секретарь местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального района Кинельский (по согласованию);

	Ушмодин

Кирилл Юрьевич
	-
	главный консультант управления антикоррупционных проверок департамента по профилактике коррупционных и иных правонарушений Самарской области Министерства по вопросам правопорядка и противодействия коррупции Самарской области (по согласованию).

Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

от «06»___06___2025 г.  № __932_

г. Кинель

(